

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LP Osoblahy v km 34,930

Místo:

Datum: 07.10.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Milan Halíř, IČ: 75881462

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

64 273,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

51 573,00

D 1

Zemní práce

51 573,00

1	K	122251302	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	30,000	283,00		8 490,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	--	----------

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	20,000	1 070,00		21 400,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	--	-----------

PP

Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

3	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	50,000	146,00		7 300,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	--	----------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	50,000	22,10		1 105,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--	----------

PP

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

5	K	326218111	Zdění LTM z nepravidelných kamenů na sucho, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	1,000	4 540,00		4 540,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--	----------

PP

Zdění hradicích konstrukcí z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na sucho z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3

P

Poznámka k položce:
Použití původního kamene, doplnění kamenem vybraným z odtěžených sedimentů.

6	K	451571411	Podklad pod dlažbu z kameniva tl do 100 mm	m2	2,000	189,00		378,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--	--------

PP

Podklad pod dlažbu z kameniva tl. do 100 mm

7	K	465512127	Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár cementovou maltou tl 200 mm	m2	2,000	1 080,00		2 160,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--	----------

PP

Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho se zalitím spár cementovou maltou, tl. kamene 200 mm

P

Poznámka k položce:
Použití kamene vybraného v místě z naplavených kamenitých sedimentů.

8	K	R-002	Vyzdvižení kamenné desky a uložení do rýhy širší stranou	komple t	1,000	6 200,00		6 200,00
---	---	-------	--	-------------	-------	----------	--	----------

PP

Vyzdvižení kamenné desky, otočení na širší základnu a uložení svisle do rýhy hl. 0,6 m

P

Poznámka k položce:
Práce zahrnují veškeré úkony potřebné k manipulaci s kamennou deskou a osazením - odstranění kamenné desky tvořící opevnění břehu strojní technikou, vykopání rýhy hl. 0,6 m, šířky 0,4 m, délky 2,0 m, usazení desky do rýhy širší stranou a zahmutí.

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

12 700,00

D VRN9

Ostatní náklady

12 700,00

9	K	R-003	Uvedení všech povrchů a komunikací do původního stavu včetně protokolárního předání stavbou dotčených pozemků a komunikací zpět jejich vlastníkům	kpl	1,000	6 200,00		6 200,00
---	---	-------	---	-----	-------	----------	--	----------

PP

Uvedení všech povrchů a komunikací do původního stavu včetně protokolárního předání stavbou dotčených pozemků a komunikací zpět jejich vlastníkům

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka zahrnuje:</i> - <i>očištění komunikací od zemin</i> - <i>uvedení pozemků do řádného stavu včetně zarovnání vyježděných kolejí zasypaním zeminou a terénní úpravy.</i> - <i>včetně travního osetí zelených ploch.</i>								
10	K	R-001	Rozebrání a zpětná montáž dřevěné lávky	kpl	1,000	6 500,00		6 500,00
<i>PP</i> Odstranění lávky z dřevěných prahů sejmutím nebo rozebráním na dobu provádění prací a osazení zpět. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Mostovka z dřevěných trámů tl. cca 150 mm (2.00 m2).</i>								
<i>P</i>								